

HABERLER

AA'ya ikincilik ödülü

EN iyi internet sitelerinin ödüllendirildiği "8. Altın Örümcek Web Ödülleri" sahiplerini buldu. Kuruçeşme Arena'da düzenlenen ödül töreninde, "2009 yılının En İyi Web Sitesi Özel Ödülü", Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsasının "www.vobnedir.org" sitesinin oldu. Toplam 33 kategoride ödül dağıtılan gecede "www.hsbc.com.tr" internet sitesi, "En İyi Erişilebilir Web Sitesi Özel Ödülü"nü kazandı. Törende Türk Hava Yolları, "www.thy.com.tr" web adresiyle "En İyi Kurumsal Web Sitesi" kategorisinde ödül alırken TTNET, "www.ttnet.com.tr" internet sitesiyle "Telekomünikasyon" kategorisinde ödülle lâyık görüldü. Haber kategorisinde birincilik ödülü NTVMSNBC'ye ait "ntvmsnbc.com" sitesine verilirken Anadolu Ajansı "www.aa.com.tr" internet sitesiyle ikinci oldu. Törende konuşan DorukNet Genel Müdürü Gökhan Erkman, bu organizasyonla çok yeni ve çok farklı projeler ortaya çıkmaya başladığını ifade ederek, Altın Örümcek yarışmasının Türkiye'nin en prestijli ödülllerinden biri haline geldiğini söyledi. **İstanbul / aa**

Malatya'da silâhlı kavga

MALATYA'DA sopa, bıçak ve silâhların kullanıldığı kavgada iki kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, İnönü Caddesi üzerinde iki grup arasında henüz belirlenemeyen bir sebeple kavga çıktı. Silâh, bıçak ve sopaların kullanıldığı kavgaya müdahale eden polis iki kişiyi gözaltına alırken bacağına isabet eden mermi ve bıçak darbeleriyle yaralanan iki kişi ambulansla Malatya Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Olay yerinden kaçan bazı kişilerin de yakalanması için çalışma başlatan polis çevreden suç aleti sopa ve bıçaklar topladı. Öte yandan boş kovanlar üzerinde yapılan çalışma nedeniyle trafiğe kapanan yol, bir süre sonra yeniden açıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. **Malatya / aa**

İstanbul'da bu yollara dikkat

İSTANBUL'DA bugün düzenlenecek 19 Eylül Gazileri Günü faaliyetleri ile 22. Uluslararası Kâtibim Şenlikleri Atletizm Yol Yarışı dolayısıyla bazı yollar trafiğe kapatılacak. İstanbul Emniyet Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, Gazileri Günü faaliyetleri dolayısıyla bugün saat 09.00'dan itibaren Beyoğlu'nda Sıraselviler, Gümüşsuyu ve Mete caddeleleri ile Taksim Meydanı ve bağlantı yolları trafiğe kapatılacak. Sürücüler kapatılan yollara alternatif olarak, Sahil Yolu, Tershane Caddesi, Meclis-i Mebusan Caddesi, Tarlabaşı Bulvarı ile Dolapdere Caddesi'ni kullanabilecek. Bu arada, aynı gün Üsküdar Şemsipaşa-Harem sahilinde yapılacak "22. Uluslararası Kâtibim Şenlikleri Atletizm Yol Yarışı" sebebiyle saat 10.00'dan itibaren Harem Dönel Kavşak Üsküdar istikameti, Salacak İskele Caddesi, Şemsipaşa Baston Sokak sahile bağlantı, Şemsipaşa Caddesi Öğdül Sokak, Hakimiyeti Milliye Caddesi (Balaban Meydan Otobüs Durakları Dönüşleri) trafiğe kapatılacak. Kapatılacak yollara alternatif olarak Doğancılar Halk, Tunus Bağı ve Tıbbiye caddeleri belirlendi. **İstanbul / aa**